– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

自願公告

不尋常股價波動及業務更新

本公告乃由江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會注意到最近本公司之股份價格有不尋常波動。本公司經
作出在相關情況下有關本公司之合理查詢後，董事會並不知悉其他導
致該等股價波動之任何原因或任何必須公佈以避免本司證券出現虛假
市場之資料，又或根據香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部須
予披露之任何內幕消息。

業務更新

1. 新型冠狀病毒肺炎疫情（「疫情」）發生以來，本公司高度關注疫情發展，
積極投身疫情防控工作。自2020年1月24日起，除全資子公司宜春贛
鋒鋰業有限公司、奉新贛鋒鋰業有限公司正常生產，江西贛鋒循環
科技有限公司、公司萬噸鋰鹽工廠持續生產至 2020年2月3日外，其
他子公司均已停工停產。截至2020年2月11日，公司萬噸鋰鹽工廠氫
氧化鋰生產綫、氯化鋰生產綫、全資子公司東莞贛鋒電子有限公司、
江蘇原容新能源科技有限公司逐步復工復產，其他子公司正在做復
工復產的前期準備工作。

– 2 –

2. 受原輔材料和物流運輸價格上漲的影響，公司對部分產品銷售價格
進行了小幅度調整，其中電池級氫氧化鋰產品的漲價幅度不超過
10%。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零二零年二月十二日

於本公告日期，本公司董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王
曉申先生、沈海博先生、鄧招男女士及許曉雄先生；本公司非執行董事
黃代放先生；以及本公司獨立非執行董事黃華生先生、劉駿先生及黃斯
穎女士。